РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » июня 2018 года   № 1313
г. Зеленоградск

Об утверждении результатов инвентаризации,
существующих нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Калининградской области от 28.05.2010 года № 386 «О порядке разработки и утверждения      схем размещения нестационарных торговых объектов на  территории муниципальных образований Калининградской области», Постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 26.03.2018 года № 770 «О проведении инвентаризации существующих нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», администрация  муниципального  образования    «Зеленоградский   городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр существующих нестационарных торговых объектов расположенных на территории МО «Зеленоградский городской округ», приложение №1.
2. Утвердить реестр правообладателей существующих нестационарных торговых объектов расположенных на территории МО «Зеленоградский городской округ», приложение №2.
3. Утвердить планы мест размещения существующих нестационарных торговых объектов расположенных на территории МО «Зеленоградский городской округ», приложение №3.
4. Утвердить ситуационные схемы размещения существующих нестационарных торговых объектов расположенных на территории МО «Зеленоградский городской округ», приложение №4.
5. Начальнику управления делами (Бачариной Н.В.) разместить настоящее постановление с приложениями на официальном сайте МО «Зеленоградский городской округ».
6. Начальнику отдела экономического развития и торговли (Урбанович О.Г.):
6.1. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Зеленоградского городского округа Калининградской области «Волна».
6.2. Результаты инвентаризации направить в Министерство по промышленной политике, развитию предпринимательства и торговли Калининградской области для размещения на официальном сайте Правительства Калининградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на врио заместителя главы администрации Е.А. Смирнова.

Глава администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Зеленоградский городской округ»	                                       	    С.А. Кошевой